
vnŘEJNopnÁvxí sivrrouvA o posKyTNurí
DOTACE č.612021

uzavřená podle ustanovení § 10a zákonaě.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, podle části páté (§§ 159 - I70) zákonač. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znéní pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

1. Městys |{epomyšl
se sídlem Nepomyšl 102,439 71 Nepomyšl
IČ: 00 265 284
Číslo účtu: 482948IluO0
zastoupen p. Josefem Lněníčkem, starostou

(dále j en,, poslEtovatel " )

a

2. Tělovýchovná jednota Nepomyšl
Oddíl kopané 407027
IČ: 613 57 073
Číslo účtu: 10207 19359/0800
zastoupena p. Josefem Křižem, předsedou TJ Nepomyšl
trvale bytem Nepomyšl čp. 81, 439 7I Nepomyšl

(dále jen ,,příjemce")

" článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci dotaci v níže sjednané
výši a příjemce se zavazuje tuto dotaci použít pouze ke sjednanému účelu a splnit další
povinnosti plynoucí pro něho ztéto smlouvy.

čHnek II.
účel dotace

2.1. Dotace je poskytovánazaúčelem sportovních činnosti TJ Nepomyšl v roce 2021:
- výdaje na okresní soutěž A4A,4. třida - Podzim 202I (vizbod2.3 v čl.il)
- výdaje na provoz TJ Nepomyšl pro rok2021(viz,bod 2.3 v č1.II)



2.2. Příjemce je povinen použit dotaci pouze kúčelu specifikovanému včl. II. odst. 2.1.
Poskytnuté finanční prostředky nesmí b;it použity k jinému účelu a musí být použity
pouze v souladu s písemnou žádosti příjemce ze dne 4.8.2021.

2.3. Z poskytnutí dotace lze za dodržení zásad hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti hradit
pouze následující výdaje vynaložené výhradně pro účely poŤádání akcí a ostatních
činností TJ:

- Nákup fotbalových míčů
- Nákup nových dresů
- Nákup rohových praporků na pružině
- Praní dresů * prací prostředky
- AktualizacePC Lenovo pro Informační systém FAČR (Fotbalová asociace ČR)
- Občerstvení rozhodčím a hráčům (minerální voda)
- Poplatky zael. energii včetně vyúčtování
- Náklady na dopravu (rozlosováni,Yalnáhromada, školení) org. OFS LN
- Cestovné na dopravu hráčů z Mostu
- Kancelářské potřeby (barva apapír do tiskárny HP, poštovné apod.)
- Nákup hráčů z jiných oddílů

2.4 Z poskytnuté dotace nelze hradit zejména:
- daň z nemovitostí
- mzdové náklady, odměny a jiné náhrady pro pořadatele akcí
- náklady na telefon
- nákup nemovitých věcí
- náklady, které svou výší zjevně neodpovídají rozsahu akce
- sponzorováníjiných organizaci
- dary občanům ajiným organizacim

Clánek III.
Výše čerpání dotace

3.1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 63.500,- Kč
(slovy : Šedesáttřitisícepětsetkorunčeských).

3.2. Dotace bude poskytnuta formou bezhotovostního bankovního převodu na účet příjemce
č. účtu 1020719359/0800, vedeného u České spořitelny a.s., a to do 30 dnů od podpisu
této smlouvy.

3.3. V případě, že pŤijemce použije finanční prostředky v rozporu s touto smlouvou nebo
nevyčerpá všechny poskytnuté finanční prostředky na stanovený účel, je povinen vrátit
poskytovateli takové finanční prostředky bezhotovostním bankovním převodem na účet
č.482948I/0100 vedený u Komerční banky, a.s., a to nejpozdějido 30 dnů od doručení
písemné výzvy poskytovatele k jejich vrácení.



ČHnek IV.
Vyúčtování

4.1, Po ukončeni realizace akce předloží pŤíjemce poskytovateli vyúčtováni bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3I.3.2022.

4.2, Vyúčtování bude provedeno formou kopií písemností majících náIežitosti účetních
dokladů podle zvláštních právních předpisů s označením účetního dokladu a položky,
která byla z poskytnuté dotace uhrazena, včetně kopií výpisů zilótu příjemce
prokazuj ících použití dotace,

4.3. Příjemce je povinen vést řádnou a oddělenou evidenci čerpání dotace v souladu se
zákonem č.563lI99I Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů.

čtánek V.
časové užití dotace

Finanění prostředky poskytnuté jako,dotace v souladu s touto smlouvou jsou k použití
do 3I.I2.202I.

ČHnek VI.
Kontrola

6.1. Poskytovatel je v souladu se zákonem ó. 3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, oprávněn provádět u příjemce
kontrolu účetnictví, případně dalších skutečností osvědčujících dodržování ustanovení této
smlouvy.

6.2, Příjemce je povinen poskytnout poskytovateli veškerou nutnou součinnosti při provádění
kontroly podle čl. VI. odst. 6.1.

Clánek VII.
Sankce

7.L Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí , že každéporušení povinností podle této
smlouvy je považováno za porušení rozpočtové kázné dle ustanovení § 22 zákona
č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znéni pozdějších
předpisů, a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu odvodu za porušení rozpočtové
kazné ve výši neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků.

7.2. Zaprod|ení s odvodem za porušení rozpočtovékázněj'e příjemce.povinen zaplatitpenále
ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto
odvodu.

5.1 .



čHnek VIII.
závěrečná ustanovení

8.1. Yzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem o rozpoětových pravidlech územních
rozpočtů a oběanským zákoníkem.

8.2. Poskytnutí dotace za podmínek v této smlouvě uvedených bylo schváleno Zastupitelstvem
Městyse Nepomyšl, usnesením č.I|l4 ze dne 1,0.09.202l.

Příjemce je povinen bez zbyečného odkladu informovat poskytovatele o své přeměně
(fúzi, rozdělení apod.) či vstupu do likvidace. V případě přeměny příjemce přecházeji
práva a povinnosti ztéto smlouvy na právního nástupce.

Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva, jakož i další dokumenty s plněním této smlouvy
související, které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které je
poskytovatel povinen poskytnout žadatelim, popř. zveřejnit, na zák|adé zákona
č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéní pozdějších předpisů.

Příjemce bere na vědomí, že v pŤípadě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce,

věetně nedodržení termínu odevzdáni výúčtování poskytovaných finančních prostředků, je
poskytovatel oprávněn vylouěit v následujících dvou letech jeho žádosti o poskytnutí
dotace z prostředků poskytovatele.

Příjemce bere na vědomí, žekaždá místní organizace, která obdrží od poskytovatele dotaci,
je povinna poskytovateli podávat informace a poskytovat fotografie zkaždé akce jako
podklad do kroniky Městyse Nepomyšl.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrži
každá ze smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednáni, že

smlouvu před jejím_podpisem přečetly, rozumi jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji
uzavíraji svobodně avážné, Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

vNepomyšlidne !-L /0 !.0L1

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

"'xql6;á*]iyď,7^

Městys Nepomyšl
Josef Lněníček
Poskytovatel

Tělovýphovná
Josef Kříž l

Příjemce

íóta Nepomyšl

4


